
ZARZĄDZENIE NR 120.86.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu I przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż drewna 
pochodzącego z Rogowca. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 poz.1940) Wójt Gminy Kleszczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin I przetargu ofertowego nieograniczonego, na sprzedaż drewna pochodzącego 
z Rogowca, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2ED304-DD01-4ABB-BFEF-AED7420DFB23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.86.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

REGULAMIN I PRZETARGU OFERTOWEGO NIEOGRANICZONEGO 

§ 1. Ustala się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Ewelina Grochulska– Przewodnicząca, 

2. Ewa Cywińska – Członek, 

3. Marta Stefani - Michalak – Członek, 

4. Lidia Góral - Urbańska - Członek. 

§ 2. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne (pełnoletnie) oraz osoby prawne niezależnie od miejsca 
zameldowania lub siedziby firmy. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji 
Przetargowej ani ich małżonkowie, oraz osoby spokrewnione lub spowinowacone (do drugiego stopnia 
pokrewieństwa lub powinowactwa). 

§ 3. Drewno będące przedmiotem przetargu jest ułożone w stosy na działce nr 383/1w Żłobnicy – „Plac 
zimowego utrzymania” 

§ 4. Nie wymagana jest wpłata wadium. 

§ 5. 1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Oferta powinna być przygotowana z uwzględnieniem poniższych zasad: 

a) Wymaga się, by oferta była przygotowana na piśmie, w formie zapewniającej pełną czytelność jej treści, 

b) Ofertę należy sporządzić w języku polskim pod rygorem nieważności, 

c) Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, 

d) Wymaga się, by oferta była podpisana - każda strona oferty, przez osobę lub osoby uprawnione do 
zaciągania zobowiązań, 

e) Wymaga się, aby wszelkie poprawki były dokonane w sposób czytelny i parafowane przez osoby 
podpisujące ofertę, dodatkowo mogą być opatrzone datą dokonania poprawki, 

f) Dopuszcza się składanie ofert częściowych. 

3.  Ofertę należy umieścić w zamkniętej i oznaczonej kopercie z adnotacją: 

Sprzedaż drewna pochodzącego z Rogowca 

4.  Oferty należy składać do dnia 12.08.2025 roku do godziny 1200 w Kancelarii Ogólnej UG 
w Kleszczowie. 

§ 6. 1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 12.08.2025 roku o godz. 1430 , sala numer 16 w siedzibie  

UG w Kleszczowie. 

2. Jedynym kryterium oceny oferty jest wysokość zaproponowanej ceny brutto. 

3. Zwycięzcą przetargu będzie Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę brutto. 

§ 7. Z Oferentem, który wygra przetarg sporządzona zostanie umowa kupna – sprzedaży według wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 8. Kupujący zobowiązany jest do zabrania przedmiotu przetargu w terminie 10 dni roboczych, od 
momentu zawarcia umowy kupna – sprzedaży po wcześniejszej zapłacie należności w Kasie Urzędu lub 
potwierdzeniu dokonania przelewu bankowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2ED304-DD01-4ABB-BFEF-AED7420DFB23. Podpisany Strona 1



§ 9. Interpretacja zasad Regulaminu należy do Komisji Przetargowej. 

§ 10. Z przebiegu przetargu sporządzony zostanie protokół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2ED304-DD01-4ABB-BFEF-AED7420DFB23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 Regulaminu Przetargu Ofertowego Nieograniczonego 

OGŁOSZENIE 
PRZETARG   PISEMNY   OFERTOWY 

Wójt Gminy Kleszczów ogłasza I przetarg pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaż drewna 
pochodzącego z Rogowca. 

1. Ilość i gatunek drewna: 32,20 m3  

Sosna zwyczajna: 32,20 m 3 

2. Informacje ogólne 

Kupujący zobowiązany jest do zabrania drewna z terenu jego składowania. 

Drewno ułożone w stosy na działce nr 383/1 w Żłobnicy, gmina Kleszczów – „Plac zimowego utrzymania” 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty. 

3. Cena sprzedaży 

Sprzedający ustala minimalną cenę wywoławczą brutto: 

Sosna zwyczajna w wysokości: 166,05 zł za 1 m 3 

Numer stosu Sortyment Ilość w m3 Cena wywoławcza 
1 sosna zwyczajna 2,67 443,21 zł 
2 sosna zwyczajna 2,73 453,32 zł 
3 sosna zwyczajna 3,44 571,18 zł 
4 sosna zwyczajna 2,29 380,79 zł 
5 sosna zwyczajna 2,14 354,88 zł 
6 sosna zwyczajna 1,55 257,48 zł 
7 sosna zwyczajna 17,38 2 885,42 zł 

4. Termin realizacji  

Niezwłocznie po podpisaniu umowy. 

5. Elementy składowe oferty 

oferta cenowa (sporządzona wg. załączonego wzoru) 

6. Opis sposobu przygotowania oferty  

Oferta powinna być przygotowana z uwzględnieniem poniższych zasad: 

·Wymaga się, by oferta była przygotowana na piśmie, w formie zapewniającej pełną czytelność jej treści, 

·Ofertę należy sporządzić w języku polskim pod rygorem nieważności, 

·Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, 

·Wymaga się, by oferta była podpisana - każda strona oferty, przez osobę lub osoby uprawnione do 
zaciągania zobowiązań w imieniu oferenta, 

·Wymaga się, aby wszelkie poprawki były dokonane w sposób czytelny i parafowane przez osoby 
podpisujące ofertę, dodatkowo mogą być opatrzone datą dokonania poprawki, 

·Dopuszcza się składanie ofert częściowych, poprzez złożenie oferty na jeden, kilka bądź wszystkie stosy 
z podaniem ceny za każdy stos. 

Oferta będzie umieszczona w zamkniętej i oznaczonej kopercie z adnotacją: 

Sprzedaż drewna pochodzącego z Rogowca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2ED304-DD01-4ABB-BFEF-AED7420DFB23. Podpisany Strona 1



7. Terminy 

Termin składania ofert upływa z dniem 12.08.2025 roku do godziny 1200. Miejscem składania ofert jest 
kancelaria ogólna UG w Kleszczowie. O wynikach przetargu Oferenci zostaną poinformowani telefonicznie, 
najpóźniej do dnia 14.08.2025 roku. 

8. Kryteria oceny i ich znaczenie 

Jedynym kryterium oceny ofert jest wysokość zaproponowanej ceny brutto. Zwycięzcą przetargu będzie 
Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę brutto za drewno. 

9. Postanowienia końcowe 

Z Oferentem, który wygra przetarg sporządzona zostanie umowa kupna-sprzedaży, której termin podpisania 
ustali Urząd Gminy w Kleszczowie. 

Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są: 

Oferta cenowa 

Wójt Gminy Kleszczów zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2ED304-DD01-4ABB-BFEF-AED7420DFB23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Regulaminu Przetargu Ofertowego Nieograniczonego 

OFERTA CENOWA 

………………………………………………………… 

………………………………………………………… 

pełna nazwa oferenta oraz adres 

………………………………………….. 

miejscowość, data 

  Wójt Gminy Kleszczów 

 
Nawiązując do ogłoszenia o I przetargu pisemnym ofertowym pn. Sprzedaż drewna pochodzącego z Rogowca. 

Oferujemy cenę na zakup drewna wchodzącego w skład przetargu 

Numer stosu Sortyment Ilość w m3 Cena ofertowa 
    
    
    
    
    
    
    

Oświadczam, że zapoznałem/am się z przedmiotem przetargu, specyfiką terenu z którego będę odbierać 
drewno oraz zobowiązuję się do odbioru zakupionego drewna w godzinach od 8.00 do 14.00, w terminie 7 dni 
od dnia podpisania Umowy.  

Ponadto oświadczam, że nie wnoszę żadnych zastrzeżeń, oraz zdobyłem/am konieczne informacje do 
przygotowania oferty. Zobowiązuję się, w przypadku wygrania przetargu, do zawarcia stosownej umowy po 
otrzymaniu zawiadomienia o wyborze mojej oferty. 

………………………………… 

czytelny podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2ED304-DD01-4ABB-BFEF-AED7420DFB23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Regulaminu Przetargu Ofertowego Nieograniczonego 

UMOWA 
SPRZEDAŻY 

Umowa zawarta dnia …........... 2025 r. w Kleszczowie 

pomiędzy: 

Gminą Kleszczów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kleszczowie przy ul. Głównej 47, 97-410 Kleszczów, 
REGON 000540699, NIP 769-20-78-512, 

reprezentowaną przez Pana Dariusza Michałka Wójta Gminy Kleszczów, 

zwaną dalej Sprzedającym 

a 

Panem/Panią 
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………............................................…… 

Zwanym/ą dalej Kupującym, o treści następującej: 

§ 1. Sprzedający sprzedaje a Kupujący kupuje drewno pochodzące z Rogowca. 

a) Sortyment drewna: opał; 

b) Skład gatunkowy drewna: sosna zwyczajna; 

c) Drewno ułożone w stosy w Żłobnicy  – „Plac zimowego utrzymania” 

d) Numer stosu:......... 

§ 2. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze specyfiką terenu, z którego odbierane będzie drewno i nie 
wnosi żadnych zastrzeżeń ani uwag. 

§ 3. Koszty załadunku i ryzyko transportu drewna ponosi Kupujący. 

§ 4. 1. Kupujący zapłaci Sprzedającemu cenę brutto za drewno w kwocie ……….. złotych (słownie: 
…………………………………………………….. 00/100). 

2. Zapłata dokonana zostanie najpóźniej do dnia ……………. 2025 roku na rachunek bankowy Gminy 
Kleszczów - BS w Kleszczowie nr 72 89 78 0008 0000 0244 2000 0030. 

§ 5. Odbiór drewna przez Kupującego może nastąpić dopiero po uregulowaniu całej należnej kwoty, 
o której mowa w § 4 niniejszej umowy, lecz nie później niż do ………………..2025 roku, po wcześniejszym 
ustaleniu terminu ze Sprzedającym. 

§ 6. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie postanowienia Kodeksu 
cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. Umowa zawarta na podstawie oferty złożonej w ramach ogłaszanego przetargu pisemnego ofertowego 
na sprzedaż drewna pochodzącego z Rogowca. 

§ 8. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Kupującego 
i jeden dla Sprzedającego. 

Kupujący                                                                                                           Sprzedający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2ED304-DD01-4ABB-BFEF-AED7420DFB23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.86.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - REGULAMIN I PRZETARGU OFERTOWEGO NIEOGRANICZONEGO
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1

	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEPRZETARG   PISEMNY   OFERTOWY do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - OFERTA CENOWA do Załącznika 1
	Załącznik 3 - UMOWASPRZEDAŻY do Załącznika 1
	§ 1 w zał.3 do Załącznika 1
	lit. a w zał.3 do Załącznika 1 § 1
	lit. b w zał.3 do Załącznika 1 § 1
	lit. c w zał.3 do Załącznika 1 § 1
	lit. d w zał.3 do Załącznika 1 § 1

	§ 2 w zał.3 do Załącznika 1
	§ 3 w zał.3 do Załącznika 1
	§ 4 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1 § 4

	§ 5 w zał.3 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1 § 6

	§ 7 w zał.3 do Załącznika 1
	§ 8 w zał.3 do Załącznika 1



